

Obiectivul: Primăria com. Iscalau, rn. Făleşti.
Obiectul: Reparația străzilor locale din s. Brghelea com. scalau, rn. Făleşti.

Devizul local de resurse Nr. 38.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-07Valoarea de deviz 638 513,188 (Lei)

Deviz: Capitolul1. Sector 1. Drum central.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	139,6200	79,5000	11 099,790
Total manopera					11 099,790	
Materiale						
1	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	34,5000	1 890,0000	65 205,000
2	23203226001101	Bitum	t	0,1800	7 900,0000	1 422,000
3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	1,8000	19,0000	34,200
Total materiale					66 661,200	
Utilaje						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	15,0000	330,0000	4 950,000
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	14,4000	455,0000	6 552,000
3	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	14,4000	230,0000	3 312,000
4	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,4000	120,0000	288,000
5	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,4000	290,0000	696,000
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5000	290,0000	435,000
Total utilaje					16 233,000	
Total					93 993,990	
Asigurari sociale			24,0000%		2 663,950	
Total					96 657,940	
Cheltuieli de regie			11,0000%		10 632,373	
Total					107 290,313	
Beneficiu de deviz			5,0000%		5 364,516	
TOTAL Deviz fara TVA					112 654,829	

Deviz: Captolul2. Sector 2 Dobrovoscaea aentina - Perpelic Larisa L=1240m.Ca.2.1PC 00+00 - 8+10(810M =3,5M)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	91,5990	79,5000	7 282,121
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,7276	79,5000	3 555,844
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	158,4600	79,5000	12 597,570
Total manopera					23 435,535	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	34,7130	255,0000	8 851,815
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	570,2280	220,0000	125 450,160
3	4100126202818	Apă	m3	39,9000	19,0000	758,100
Total materiale					135 060,075	

Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,6136	450,0000	14 676,120
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	106,2480	225,0000	23 905,800
3	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	1,0980	350,0000	384,300
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,9900	290,0000	1 157,100
Total utilaje					40 123,320	
Total					198 618,930	
Asigurari sociale			24,0000%		5 624,528	
Total					204 243,458	
Cheltuieli de regie			11,0000%		22 466,780	
Total					226 710,238	
Beneficiu de deviz			5,0000%		11 335,512	
TOTAL Deviz fara TVA					238 045,750	

Deviz: Cap. 2.2 Drum lateral PC 8+10 L=160m b=3,5m.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	19,0190	79,5000	1 512,011
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,8215	79,5000	621,809
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,1100	79,5000	2 632,245
Total manopera					4 766,065	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	7,3080	255,0000	1 863,540
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	118,7780	220,0000	26 131,160
3	4100126202818	Apă	m3	8,3500	19,0000	158,650
Total materiale					28 153,350	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,1748	450,0000	2 778,660
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	22,1500	225,0000	4 983,750
3	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,2250	350,0000	78,750
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8350	290,0000	242,150
Total utilaje					8 083,310	
Total					41 002,725	
Asigurari sociale			24,0000%		1 143,856	
Total					42 146,580	
Cheltuieli de regie			11,0000%		4 636,124	
Total					46 782,704	
Beneficiu de deviz			5,0000%		2 339,135	
TOTAL Deviz fara TVA					49 121,839	

Deviz: Cap. 2.3 P 8+10 - PC 12+40 (430m b=3m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	7,4020	79,5000	588,459
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,2243	79,5000	2 164,332
3	9310060019930	Muncitor	h-om	64,2200	79,5000	5 105,490
Total manopera					7 858,281	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	13,0000	155,0000	2 015,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,0000	271,0000	3 523,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	245,7000	234,0000	57 493,800
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	19,5000	265,0000	5 167,500
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	39,0000	19,0000	741,000
Total materiale					68 940,300	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	5,1300	350,0000	1 795,500
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,1698	450,0000	4 576,410
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	35,2300	450,0000	15 853,500
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,5600	500,0000	7 280,000
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,7240	45,0000	257,580
6	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,3540	350,0000	1 173,900
7	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,4720	320,0000	791,040
8	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	2,1270	350,0000	744,450
9	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,3780	560,0000	771,680
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,3820	290,0000	1 560,780
Total utilaje					34 804,840	
Total					111 603,421	
Asigurari sociale			24,0000%		1 885,987	
Total					113 489,408	
Cheltuieli de regie			11,0000%		12 483,835	
Total					125 973,243	
Beneficiu de deviz			5,0000%		6 298,662	
TOTAL Deviz fara TVA					132 271,905	
Total					532 094,324	
TVA			20%		106 418,865	
TOTAL Deviz					638 513,188	

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)